
 
 

UCHWAŁA NR LIX/87/2023 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 8 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 
bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz, nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, 

zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 42 ust. 6, 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/54/2016 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 29 sierpnia 2016 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich 
rzecz, nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zatrudnionym w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w tabeli 2 Lp. 2. otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze/liczba oddziałów – razem z oddziałami 
przedszkolnymi 

Wskaźnik obniżki tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć 

2. Wicedyrektor szkoły liczącej: 
 
11 oddziałów  
 
12 i więcej oddziałów 

 
 

0,55 
 

0,70 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3.1. Rozmiar obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć stanowi iloczyn liczby 
godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, (pensum) i wskaźnika obniżki 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć określonego w § 2. 

2. Obniżony wymiar (różnica pomiędzy pensum a rozmiarem obniżki tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć) przyjmuje się w pełnych godzinach z zaokrągleniem do liczby całkowitej, tj. jeśli cyfra 
jedności jest mniejsza od 5, to zaokrąglamy w dół natomiast jeśli cyfra jedności jest równa bądź większa od 5, 
to zaokrąglamy w górę." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.10.2023 r.

Poz. 4411



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4411


	Uchwała

		2023-10-04T13:32:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




